

COWA Invest ApS

CVR-nr. 29609578

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Wadum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.09.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COWA Invest ApS
Linde Allé 6
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 29609578
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Chris Dahl Coster
Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter samt erhvervelse og salg af ejendomme, investering af finansielle instrumenter, værdipapirer, herunder pantebreve og enhver aktivitet, der er tilknyttet til ovennævnte formål. Det er endvidere selskabets formål at sælge rådgivningsydelser knyttet til ovennævnte aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 73 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.424	(17.491)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	<u>0</u>	<u>159.428</u>
Driftsresultat		2.424	141.937
Andre finansielle indtægter		0	9.070
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.731)</u>	<u>(54.798)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.307)	96.209
Skat af ordinært resultat	2	<u>(22.782)</u>	<u>18.292</u>
Årets resultat		<u>(73.089)</u>	<u>114.501</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(73.089)</u>	<u>114.501</u>
		<u>(73.089)</u>	<u>114.501</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Investeringsejendomme		1.735.967	1.735.967
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.735.967</u>	<u>1.735.967</u>
Anlægsaktiver		<u>1.735.967</u>	<u>1.735.967</u>
Andre tilgodehavender		36.250	0
Tilgodehavender		<u>36.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.412</u>	<u>18.194</u>
Omsætningsaktiver		<u>74.662</u>	<u>18.194</u>
Aktiver		<u><u>1.810.629</u></u>	<u><u>1.754.161</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		197.500	197.500
Overført overskud eller underskud		604.880	677.969
Egenkapital		802.380	875.469
Udskudt skat	4	41.800	41.800
Hensatte forpligtelser		41.800	41.800
Bankgæld		923.017	824.642
Skyldig selskabsskat		22.782	0
Anden gæld		20.650	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser		966.449	836.892
Gældsforpligtelser		966.449	836.892
Passiver		1.810.629	1.754.161
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	197.500	677.969	875.469
Årets resultat	0	(73.089)	(73.089)
Egenkapital ultimo	197.500	604.880	802.380

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

I regnskabsposten indgår der for 2010/11 gevinst ved salg af investeringsejendomme på 159 t.kr.

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(18.292)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>22.782</u>	<u>0</u>
	<u>22.782</u>	<u>(18.292)</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> kr.
Kostpris primo	1.472.214
Kostpris ultimo	<u>1.472.214</u>
Opskrivninger primo	263.753
Opskrivninger ultimo	<u>263.753</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.735.967</u>

4. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på investeringsejendommene.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

	<u>kr.</u>
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>1.735.967</u>